
UCHWAŁA Nr I/109/04 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia  29 stycznia 2004r. 

  
 
w sprawie: przyłączenia spółki komunalnej. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art.9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późniejszymi zmianami  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przyłączenie „KOMUNALSPEC” Spółki Usług Komunalnych, 
Spółka z o.o. w Kamiennej Górze ul. Broniewskiego 13 do Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” Spółka z o.o. w Lubawce ul. Nadbrzeżna 5a. 
 

§ 2 
 
Uchwałę powierza się do wykonania Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


